¹ Zie ← BP 1182 p 670v 06 do 22-12-1401, overdracht van deel in 1, 2 en 3.

Lambertus Arts soen gekocht had van voornoemde Rutgherus Luwe, zijn kinderen Theodericus en Johannes, en Petrus Vrederics soen, (4) zijn deel in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 6 delen, behorend aan Willelmus zvw Danijel van Vechel, in alle erfgoederen die waren van wijlen zijn voornoemde vader Danijel, gelegen onder Veghel, welke pacht wijlen voornoemde Lambertus Arts soen gekocht had van voornoemde Willelmus zvw Danijel van Vechel.

Gerardus (dg: de) Vuchts maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Lamberti dicti Arts soen de Vlimer terciam partem ad se spectantem in hereditario censu trium librarum (dg: mo) quindecim solidorum duorum denariorum et unius oboli quem oppidum de Buscoducis solvendum habuit hereditarie Martini ex tercio campo ante Vlimer septem et dimidium iugera et quadraginta virgatas continente sito inferius plateam versus Vlimer inter hereditatem Walteri dicti Rike ex uno et inter hereditatem Lamberti Arts soen ex alio quem (dg: censum) #campum# Gerardus de Eijcke filius quondam Henrici Posteels erga dictum oppidum de Buscoducis acquisierat emendo et quem censum dictus Lambertus Arts soen de Vlimer (dg: ?dudum) erga oppidum de Buscoducis emendo acquisierat prout [in litteris]

1182 p. 694v.

in crastino epijphanie: zaterdag 07-01-1402.

in crastino epiphanije anno CCCII: zaterdag 07-01-1402.

BP 1182 p 694v 01 za 07-01-1402.

vero sigillo dicti oppidi sigillatis etc atque terciam partem ad dictum Gerardum Vuchts et Aleijdem suam uxorem spectantem in omnibus bonis que dictus quondam Lambertus Arts soen et Oda quondam eius uxor seu eorum alter stante integro thoro et matrimonio inter eos acquisierant seu acquisierat atque in omnibus bonis que dicta quondam Oda apportaverat ad dictum quondam Lambertum Arts soen quando ipsi Lambertus et Oda per matrimonium copulabantur atque terciam partem ad dictos Gerardum Vuchts et Aleijdem suam uxorem spectantem in una medietate que {hier had moeten staan: ad} Rutgherum dictum Luwe de Hedechusen Theodericum et Johannem eius liberos et Petrum dictum Vrederics soen de Hoesden maritum et tutorem legitimum Elizabeth (dg: suam uxorem filiam) sue uxoris filie dicti Rutgheri spectabat in 'in hereditario censu quinque librarum solvendo (dg: here) anno quolibet de domo et area sita in Buscoducis in qua {hier staan: ..} dictus (dg: Haen p) Hane piscator morabatur et quem censum quinque librarum Gerardus dictus Gheroij erga Johannem et Petrum filios quondam Petri lapicide emendo acquisierat et quam medietatem dicti census quinque librarum dictus quondam Lambertus Arts soen erga dictos Rutgherum Luwe Theodericum et Johannem eius liberos et Petrum Vrederics soen acquisierat emendo prout in litteris atque totam partem et omne jus sibi competentes in hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie nativitatis Domini et ad Buscumducis tradenda ex sex partibus ad Willelmum filium quondam Danijelis de Vechel spectantibus in omnibus et singulis hereditatibus que fuerant eiusdem quondam Danijelis sui patris ubicumque locorum infra parochiam de Vechel (dg: sit) consistentibus sive sitis quam paccionem dictus quondam Lambertus Arts soen erga dictum Willelmum filium quondam Danijelis de Vechel emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Henrico filio quondam Ghisberti van der Smedebroec supportavit cum omnibus 'et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Best datum in crastino epiphanije.

BP 1182 p 694v 02 za 07-01-1402.

Godescalcus zvw Johannes Becker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godescalcus filius quondam Johannis Becker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 694v 03 za 07-01-1402.
(dg: Katherina wv).

(dg: Katherina re).

BP 1182 p 694v 04 za 07-01-1402.

Johannes Ridder zvw Ghibo Ridder, zijn vrouw Katherina wv Johannes Nezen soen, en Arnoldus, Agnes, Katherina en Heijlwigis, kv voornoemde Katherina en wijlen Johannes Nezen soen, verkochten aan Gerardus zvw Martinus Monics, tbv Aleijdis wv voornoemde Martinus Monics, een stuk land, ongeveer 2 lopen rogge groot, in Haaren, achter de kerk aldaar, tussen wijlen Martinus Monics enerzijds en de weg gnd die Gruen Straet anderzijds, met een eind reikend aan de gemene weg, belast met $\frac{1}{2}$ oude groot aan de hertog.

Johannes Ridder filius quondam Ghibonis Ridder maritus legitimus Katherine sue uxoris (dg: f) relicte quondam Johannis (dg: Nezen) Nezen soen et dicta Katherina cum eodem Johanne tamquam cum tutore Arnoldus Agnes Katherina et Heijlwigis liberi dicte Katherine et dicti quondam Johannis Nezen soen cum tutore peciam terre duas lopinatas terre siliginee vel circiter continentem sitam in parochia de Haren retro ecclesiam ibidem inter hereditatem quondam Martini Monics ex uno et inter plateam dictam die Gruen Straet ex alio tendentem cum uno fine (dg: fine) ad communem (dg: plateam) viam prout ibidem sita est hereditarie vendiderunt Gerardo filio quondam Martini Monics ad opus Aleijdis relicte eiusdem quondam Martini Monics promittentes (dg: inf) cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo domino duci exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 694v 05 za 07-01-1402.

Godescalcus Becker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godescalcus Becker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 694v 06 za 07-01-1402.

Arnoldus gnd Kermisse verkocht aan Petrus zv Godefridus gnd Poinjenborch een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Beilver bij Haaren te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Lambertus van Luijssel enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) de helft in een stuk land, gnd die Heijninge, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, beiderzijds tussen Johannes Priem, reeds belast met cijzen.

Arnoldus dictus Kermisse hereditarie vendidit Petro filio Godefridi dicti Poinjenborch hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree et in Beilver prope Haren tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Lamberti de Luijssel ex uno et inter 'l communem plateam ex alio atque ex medietate ad dictum venditorem spectante in pecia terre dicta die Heijninge sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis Priem ex utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.